

DIY Center Oderstrasse 15 K/S
Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for
Annual report

2016

CVR-nr. 28 27 76 44
Company reg. no. 28 27 76 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017..
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 7 June 2017.

Michael Jordan
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Management's report |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- | | |
|---|--|
| 7 | Selskabsoplysninger
Company data |
| 8 | Ledelsesberetning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Annual accounts 1 January - 31 December 2016

- | | |
|----|--|
| 9 | Anvendt regnskabspraksis
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the enterprise

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

The company's principal activities are property rental.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.885 t.kr. mod 14.630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK 14.885.000 against DKK 14.630.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Lejeindtægter		
Net turnover	18.700.540	18.701
Andre eksterne omkostninger		
Other external costs	-1.440.844	-1.184
Resultat før finansielle poster		
Results before net financials	17.259.696	17.517
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-2.375.158	-2.887
Årets resultat		
Results for the year	14.884.538	14.630
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	14.884.538	14.630
Disponeret i alt		
Distribution in total	14.884.538	14.630

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Aktiver		2016	2015
Assets		kr.	t.kr.
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
1	Investeringsejendomme		
	Investment property	218.922.377	218.922
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	Tangible fixed assets in total	218.922.377	218.922
	Anlægsaktiver i alt		
	Fixed assets in total	218.922.377	218.922
	Omsætningsaktiver		
	Current assets		
	Ikke indbetalt kommanditkapital		
	Not paid in contributed capital in arrears from limited partner	50.000.000	50.000
	Andre tilgodehavender		
	Other debtors	513.305	350
	Tilgodehavender i alt		
	Debtors in total	50.513.305	50.350
	Likvide beholdninger		
	Available funds	4.120.896	2.095
	Omsætningsaktiver i alt		
	Current assets in total	54.634.201	52.445
	Aktiver i alt		
	Assets in total	273.556.578	271.367

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Passiver		2016	2015
Equity and liabilities		kr.	t.kr.
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
	Equity		
	Virksomhedskapital		
	Contributed capital	50.000.000	50.000
2	Overført resultat		
	Results brought forward	89.608.740	81.938
	Kapitalkonti		
	Capital accounts	<u>249.213</u>	<u>232</u>
	Egenkapital i alt	<u>139.857.953</u>	<u>132.170</u>
	Equity in total		
	 Gældsforpligtelser		
	Liabilities		
3	Gæld til realkreditinstitutter		
	Mortgage debt	<u>128.140.000</u>	<u>132.610</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	Long-term liabilities in total	<u>128.140.000</u>	<u>132.610</u>
	 Gældsforpligtelser		
	Liabilities	4.470.000	4.470
	Gæld til pengeinstitutter		
	Bank debts	0	892
	Anden gæld		
	Other debts	<u>1.088.625</u>	<u>1.225</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	Short-term liabilities in total	<u>5.558.625</u>	<u>6.587</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>133.698.625</u>	<u>139.197</u>
	Liabilities in total		
	 Passiver i alt		
	Equity and liabilities in total	<u>273.556.578</u>	<u>271.367</u>

Balance 31. december**Balance sheet 31 December**

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
-------------	-------------	---------------

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Mortgage and securities**

Noter**Notes**

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Investment property		
Kostpris 1. januar		
Cost 1 January	218.572.388	218.572
Kostpris 31. december		
Cost 1 January	218.572.388	218.572
Regulering til dagsværdi 1. januar		
Fair value adjustment 1 January	349.989	350
Regulering til dagsværdi 31. december		
Fair value adjustment 31 December	349.989	350
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
Book value 31 December	218.922.377	218.922

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af markedsniveauet.

A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income by fully leased property. Expected operating costs, administration costs and maintenance costs are deducted. The subsequent value is adjusted in respect of recognised lack of lease for a reasonable period and expected costs for decoration and large maintenance projects etc. Likewise, deposits and prepaid lease are added. The rates of return have been fixed on the basis of the market level.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Compared to the latest financial year, the methods of measurement used have not been changed.

Noter**Notes**

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar		
Results brought forward 1 January	81.937.932	70.375
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	14.884.538	14.630
Udlodning til kommanditisterne		
Dividend to limited partners	-7.213.730	-3.067
	89.608.740	81.938

3. Gæld til realkreditinstitutter**Mortgage debt**

Af prioritetsgælden forfalder 105 mio.kr. efter 5 år

Of the mortgage debt 105 mio.kr. matures after 5 years

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Mortgage and securities**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 133 mio.DKK., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 219 mio.DKK.

As security for mortgage debts, mio DKK 133, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of mio DKK 219 at 31 December 2016